平成１９年７月１１日

報 道 機 関 各 位

福井県選挙管理委員会

担当者 吉岡、永田

TEL 0776-21-1111

（内線 2162、2163）

TEL 0776-20-0356(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)

第２１回参議院議員通常選挙に係る登録基準日現在の

選挙人名簿登録者数について

 このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

１ 選挙人名簿登録基準日

平成１９年７月１１日（水）

ただし、年齢については、平成１９年７月２９日（日）現在

２ 選挙人名簿登録日
  平成１９年７月１１日（水）

３ 市町別登録者数
  別添のとおり

^

第２１回参議院議員通常選挙における選挙人名簿登録者数

平成１９年７月１１日現在名簿登録者 平成１９年６月２日現在名簿登録者 増　　　　減

（基準日：平成１９年７月１１日）（Ａ） （基準日：平成１９年６月１日）（Ｂ） （Ａ）-（Ｂ）

男 女 計 男 女 計 男 女 計

福井市 103,333 113,136 216,469 102,731 112,586 215,317 602 550 1,152

敦賀市 26,562 28,231 54,793 26,402 28,068 54,470 160 163 323

小浜市 12,419 13,549 25,968 12,364 13,524 25,888 55 25 80

大野市 14,986 16,751 31,737 14,949 16,729 31,678 37 22 59

勝山市 10,639 11,797 22,436 10,593 11,764 22,357 46 33 79

鯖江市 25,683 27,778 53,461 25,560 27,679 53,239 123 99 222

あわら市 11,853 13,638 25,491 11,795 13,590 25,385 58 48 106

越前市 32,592 34,823 67,415 32,469 34,740 67,209 123 83 206

坂井市 35,539 38,724 74,263 35,334 38,569 73,903 205 155 360

市計 273,606 298,427 572,033 272,197 297,249 569,446 1,409 1,178 2,587

永平寺町 7,734 8,482 16,216 7,700 8,436 16,136 34 46 80

池田町 1,433 1,536 2,969 1,430 1,537 2,967 3 △ 1 2

南越前町 4,771 5,351 10,122 4,761 5,348 10,109 10 3 13

越前町 9,514 10,570 20,084 9,483 10,545 20,028 31 25 56

美浜町 4,443 4,868 9,311 4,415 4,841 9,256 28 27 55

高浜町 4,522 4,687 9,209 4,517 4,665 9,182 5 22 27

おおい町 3,558 3,714 7,272 3,548 3,709 7,257 10 5 15

若狭町 6,602 7,118 13,720 6,594 7,109 13,703 8 9 17

町計 42,577 46,326 88,903 42,448 46,190 88,638 129 136 265

県計 316,183 344,753 660,936 314,645 343,439 658,084 1,538 1,314 2,852

※第２０回参議院議員通常選挙における選挙人名簿登録者数（平成１６年６月２３日現在）

　　男　３１４，７１４人、女　３４３，５０９人、計　６５８，２２３人

	⑲名簿登録者数投げ込み.pdf
	⑲市町別登録（Ｈ19.7.11参院選）.pdf